令和 3年 10月吉日

医療機関各位

医療法人社団紘和会 平和台病院

院長 山下優子

電子カルテシステムの入れ替えに伴う診療受け入れ制限について

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、電子カルテシステム等の入れ替えに伴い、電子カルテシステムを停

止するため、患者さんの過去の診療記録が確認できないことや、検査システム

との連携が不可能となる事などの理由により、下記日程で診療受け入れを制限

させて頂きます。

 患者さんや関係医療機関の先生方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒

ご理解頂けますようよろしくお願い申し上げます。

記

【診療受け入れ制限期間】

令和 3年 11月 13日 土曜日 ～ 令和 3年 11月 14日 日曜日

外来：終日 全科休診

入院：終日 受け入れ停止

※転院の受け入れも停止となります。

※救急車の受け入れも停止となります。

※但し、当院かかりつけの患者さんで、急患の場合はこの限りではありません。

なお、令和 3年 11月 15日 月曜日からは全科通常診療となります。

以上